JLtm-#jeffEU~tw ,__ .`

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Oficio n.° 245/2018-GP

Excelentíssima Senhora Presidente:

PRiJTOCOLO N.:

DAIA2'

CAMARA MUNIcjp_AL DE JACÁm

Jacareí, 21  de maio de 2018.

Em  atendimento  ao  Ofício  n.  52/5/2018-CMP,  dessa  Casa  Legislativa,

datado de  17 de maio de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia  17 de maio de 2018,

referente  ao  Pedido  de  lnformações  n.°  85/18,  de  autoria  do  Vereador  LuÍs  Flávio

(Flavinho), venho prestar as seguintes infomações:

1. A refoma administrativa foi  realizada  por Lei devidamente aprovada

pela Câmara dos Vereadores, cuja a justificativa instruiu a referida Lei.

Ressalte-se que o nobre Vereador autor do Pedido de lnformação votou

a favor da reforma administrativa.

Atenciosamente,

•.     (h-ú---i/-l ---:?{   Í==
J^`"

lzxLAS JOSE DE SANTANA

Prefeito do Municipio d® Jacarei

A Sua Excelência a Senhora
LUCIIVIAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal d® Jacareí - SP

Praça dos Três Poderes, 73 -29 andar-Centro -Jacareí-SP
Telefone: (12) 3955-9111 -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br